
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

167 g

VLASTNOSTI

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

CULTER

s k l ipem na upevnění  na 
postroj nebo kalhoty budeš 
mít nůž vždy po ruce
díky otvoru pro protažení 
pojistné šňůry nůž neztratíš 
ani při pohybu ve výškách

Spolehlivý nůž pro každodenní práci či záchranářství vybavený řezákem 
bezpečnostních pásů a hrotem na rozbití skla.

90 % nerezová ocel
10 % dural

Řezák bezpečnostních pásů 
v zadní části rukojeti.

Čepel s povrchovou úpravou 
DLC z  nerez  ocel i  440A je 
vybavena kolíkem pro pohodl-
né otevírání a zavírání.

Čepel o délce 97 mm kombinuje 
vroubkované a hladké ostří.

Otevíratelný a zavíratelný 
jednou rukou, s bezpečnostní 
pojistkou.

Ve spodní části nože je hrot na 
rozbití skla.

záruka

3
ROKY

132 mm

42
 m

m

Verze: 11/2024A0049BX00



POZNÁMKY

DÉLKA ČEPELE

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

PRACOVNÍ NŮŽ
A0031BS00

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

chraňte před
solí

čištění silikonový
olej

čtěte
návod

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

SROVNÁNÍ

83 g

CULTER (nový) - CULTER

nižší hmotnost
delší čepel
klip pro upevnění na postroj nebo kalhoty

CULTER

sušení

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

30 °C 50 °C

A003OY

196 g

NŮŽ RESCUE

80 mm 80 mm

Verze: 11/2024A0049BX00


	Stránka 1
	Stránka 2

